
MUNICIPIO DE QUERÉTARO
SECRETARÍA DE FINANZAS

Página 1 

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICADOR GEOGRÁFICO (ESTADO Y MUNICIPIO)

DEL 01/01/2023 AL 31/01/2023

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Querétaro
    Querétaro

Total

 Concepto

   2,086,532,040.60 
   2,086,532,040.60 

   2,086,532,040.60 

Aprobado

   8,126,532,040.60 
   8,126,532,040.60 

   8,126,532,040.60 

     457,888,660.43 
     457,888,660.43 

     457,888,660.43 

   6,040,000,000.00 
   6,040,000,000.00 

   6,040,000,000.00 

Ampliaciones / 
Reducciones

Egresos 
Modificado Devengado SubejercicioPagado

     273,546,824.27 
     273,546,824.27 

     273,546,824.27 

   7,668,643,380.17 
   7,668,643,380.17 

   7,668,643,380.17 


