

MUNICIPIO DE QUERÉTARO SECRETARÍA DE FINANZAS

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICADOR GEOGRÁFICO (ESTADO Y MUNICIPIO) DEL 01/01/2023 AL 31/01/2023

Concepto	Aprobado	Ampliaciones / Reducciones	Egresos Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Querétaro	6,040,000,000.00	2,086,532,040.60	8,126,532,040.60	457,888,660.43	273,546,824.27	7,668,643,380.17
Querétaro	6,040,000,000.00	2,086,532,040.60	8,126,532,040.60	457,888,660.43	273,546,824.27	7,668,643,380.17
Total	6,040,000,000.00	2,086,532,040.60	8,126,532,040.60	457,888,660.43	273,546,824.27	7,668,643,380.17